内蒙古君正能源化工集团股份有限公司 重大资产重组讲展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司(以下简称"公司")于2018年3月 14日召开第四届董事会第十一次会议,审议通过了《关于<内蒙古君正能源化工 集团股份有限公司重大资产购买预案>及其摘要的议案》等相关议案,具体内容 详见公司于2018年3月15日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的相关公告。

2018年3月27日,公司收到上海证券交易所《关于内蒙古君正能源化工集团 股份有限公司重大资产购买预案信息披露的问询函》(上证公函【2018】0250 号,以下简称"《问询函》")。根据《问询函》要求,公司及相关中介机构对 《问询函》中提出的问题进行了逐项回复,并对重大资产重组预案及摘要进行了 修订。具体内容详见公司于2018年3月28日、4月19日在《中国证券报》、《上海 证券报》及上海证券交易所网站披露的相关公告。

2018年4月18日,经公司向上海证券交易所申请,公司股票于2018年4月19 日起复牌。

根据上海证券交易所《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》 的规定,公司应当在披露重组预案后,发出股东大会召开通知前,每月发布一次 重大资产重组进展公告。现将公司披露预案以来重大资产重组的进展情况公告如 下:

一、进展情况

截至本公告披露日,本次重大资产重组的交易各方正在积极解决标的资产金 融机构债务重组事官。根据前次交易中《产权交易合同》和《贷款及融资租赁明 细》等挂牌文件,标的资产截至2017年6月的金融机构债务总金额为人民币

930,741.00万元,债务大多为美元贷款,债务类型包括长期借款、短期借款和租赁,截至目前,上述金融机构债务中已经得到解决的金额为474,524.76万元,具体情况见下表:

单位:人民币 万元

项 目	长期借款	短期借款	租赁	合 计
金融机构债务全部金额	163,087.70	243,763.20	523,890.10	930,741.00
其中: 已经解决	102,905.47	238,763.20	132,856.09	474,524.76
尚未解决	60,182.23	5,000.00	391,034.01	456,216.24
已经解决占全部金额的比重	50.98%			

其中:中化国际物流有限公司(以下简称"中化物流")利用自有资金偿还138,082.54万元;公司通过向中化物流提供借款偿还102,760.00万元;中化物流筹集资金偿还124,338.22万元;与金融机构达成协议涉及的债务金额109,344.00万元。尚待进一步协商解决的金融机构债务金额为456,216.24万元,未解决的金融机构债务占截至2017年6月金融机构债务总金额的比例为49.02%。

截至本公告披露日,前次交易标的的股权尚未完成过户,公司已积极组织本次重大资产重组聘请的审计机构、评估机构、独立财务顾问、法律顾问进场开展尽调工作。公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,组织中介机构尽快完成审计、评估等工作,届时召开董事会、股东大会对相关事项进行审议,并披露重组报告书等文件。

二、风险提示

2018年4月19日,公司在上海证券交易所网站披露的《君正集团重大资产购买预案(修订稿)》中"重大风险提示"章节及《君正集团关于重大资产重组的风险提示性公告》(临2018-043号)对相关风险进行了提示,包括但不限于与本次交易相关风险、交易标的有关风险、对外担保和财务资助的风险及财务风险等。截至目前,上述风险未发生重大变化。

除上述提示风险外,受到货币政策趋紧、金融监管趋严等外部制约因素的影响,本次重大资产重组涉及的金融机构债务重组工作完成时间存在一定的不确定性。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易 所网站,有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准。敬请广大投资者认真阅读 有关公告,并注意投资风险。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司 董事会 2019年3月12日